
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0054973/ 2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

La Resolución Decanal Ad Referéndum Nº 321/19, aprobada por 

RHCD Nº 52/2019, aprobando la nómina de los seminarios optativos de la 

segunda cohorte correspondientes a la Maestría en Culturas y Literaturas 

Comparadas, dictados entre los años 2010-2011 , 

Y CONSIDERANDO: 

Que en dicha nómina, por un error involuntario se omitió incluir un 

seminario, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º .- Aprobar e incluir a la nómina de seminarios optativos de la segunda 

cohorte correspondientes a la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas, 

dictados entre los años 2010-2011, el seminario: "Crítica de la economía 

política de la cultura (bajo la globalización)", a cargo del Dr. Abril Trigo, con una 

Art. º : Comuníquese, pase a Secretaria de Posgrado y dé forma. 

DAD N SALA. DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE .,. 
1 DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN Nº 

10 

Mgtr. Martín Salv dor Capell 
V ICEDEC NO 

FACULTAD DE l!ENGUAS 
Universidad Nacional Ge Córdoba 

1/ 1 


